

Mather

SUIVI VALIDATION DES ETIQUETTES IMPRIMEES

Code document : 10EN19

Client : Fromi

Date : 07.22

Lot et DLUO seulement à titre d'exemple / Lot number and Best Before Date are just examples  
For non-EU customers, customer validation (including allergens) required

Flavor of Fo:

Kakaohaltiges Konfekt mit Waffelstreuseln

Zutaten: Pflanzliche Fette (Kopra, Palmkern), Zucker, mageres Kakaopulver, **Molkenpulver**, Waffelstreusel 5% (**Weizenmehl**, Zucker, **Butterschmalz**, **Magermilchpulver**, **Gerstenmalz**, Salz), Kakaopulver, Emulgator: **Sojalecithine**.

Kann Spuren von Mandeln, Haselnüssen, Pistazien und Eiern enthalten.

Kakaohaltiges Konfekt mit Karamell und  
gesalzener Butter

Zutaten: Pflanzliche Fette (Kopra, Palmkern), Zucker, mageres Kakaopulver, **Molkenpulver**, Karamellstückchen 5% (Zucker, Glukosesirup, **Crème Fraîche**, gesalzene **Butter** 0,2%, **Magermilchpulver**, Salz aus Guérande), Kakaopulver 1%, Emulgator: **Sojalecithine**, natürliches Aroma.

Kann Spuren von Gluten, Mandeln, Haselnüssen, Eiern und Pistazien enthalten.

LOS INT. : L2180038

Mindestens haltbar bis: 30/06/2023



(01)13481291020573(15)230630(10)L2180038

Mindestens haltbar bis: 30/06/2023



(01)13481291020580(15)230630(10)L2180039